
Expediente: ARENALES2024/953

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: Aprobación de la prórroga de la bolsa de trabajo de psicólogo/a

Origen: Otros

Categoría: Oposiciones y Concursos

Descripción: Aprobación de la prórroga de la bolsa de trabajo de psicólogo/a

TEXTO.- 

DECRETO.- 

Visto que la bolsa de trabajo de psicólogo/a vigente está caducada.

Visto que en la bolsa vigente en su base número siete establece la prórroga por decreto de la misma.

Vista  la  necesidad  de  contratación  de  un  psicólogo/a,  en  virtud  de  las  atribuciones  que  me  confiere  la 
legislación vigente:

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la prórroga de la bolsa de trabajo de psicólogo/a vigente hasta el 31 de diciembre de 2024 
o la creación de una bolsa nueva.

SEGUNDO. Publicar en el tablón de edictos.

En Arenales de San Gregorio a 1 de julio de 2024

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y  
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa  
expresada.

Sede electrónica http://www.arenalesdesangregorio.es/ Pág. 1

1    D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: v
b3

5o
B

Q
D

fw
5t

E
4E

m
G

/h
g

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 IV
A

N
 O

LM
E

D
O

 P
E

R
E

Z
 e

l 0
1/

07
/2

02
4 

13
:2

9:
27

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1


		2024-07-01T13:29:54+0200
	Es
	Ayuntamiento de Arenales de San Gregorio (sello.dipucr.es)
	Prórroga de la bolsa de trabajo de psicólogo/a




